令 和 ７ 年 ６ 月 １ １ 日
陸上に興味のある皆様へ

大 阪 府 立 清 水 谷 高 等 学 校
陸 上 競 技 部 顧 問  前 田  理

大阪府立清水谷高等学校陸上競技部 体験練習会について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび本校陸上競技部では、独自に体験練習会（見学のみも可）を開催する運び

となりました。学校主催の「中学生クラブ体験」の日程が陸上競技部の大会と重なってしま
ったため、下記のとおり別日程にて実施いたします。

つきましては、陸上競技に興味のある中学生（３年・２年）のご参加を心よりお待ちして
おります。なお、競技経験の有無は問いません。どうぞお気軽にご参加ください。

記

１．日  時 ① 令和７年 ９月 ７日（日） ９：００〜１１：００
    ② 令和７年１１月１５日（土） ９：００〜１１：００
 【受け入れ人数の都合で申し訳ありませんが、①②のいずれか１つを選択してください】
２．場  所  大阪府立清水谷高等学校グラウンド
３．対  象  中学３年生、中学２年生
４．持ち物  練習のできる服装、ペットボトル・水筒等
５．申し込み  以下の QR コードもしくは清水谷高校陸上競技部のブログ内記事よりアク

セスし、必要事項を入力してください。

https://forms.gle/33Eb8eucAqJWkZu9A

【申込〆切】各開催日の２日前までに申込をしてください

６．その他  ・当日、万が一負傷した場合は、応急処置と緊急連絡をさせていただく場合
があります。ご了承ください。

・天候等により練習会を実施できない場合があります。その際は、本校ホー
ムページの陸上競技部のページ並びにメールにてお知らせいたします。

※本件の関する問い合わせは、陸上競技部 顧問 前田 理までお願いいたします。